
 Rozpis soutěží - příloha č. 5 - sezóna 2016/2017 
Hrací systémy soutěží 

 

SL mužů 

- do soutěže je přihlášeno 9 týmů: TJ Slovan Varnsdorf, USK Slávia Liberec, Slavoj BK 

Litoměřice „C“, BK Teplice, SLUNEA Ústí n.L., BA Louny, BK Horejsek Děčín, BK Baník 

Most, BA Lynx Liberec. Dlouhodobá soutěž. Hraje se systémem každý s každým jednotlivě, 

dvoukolově. Hrací dny Pá a So.  

OP mužů 

Do soutěže je přihlášeno 8 týmů - BK Chomutov, ASK Lovosice, Skřivánek Ústí n.L., BK 

REAL Roudnice n.L., BA Roudnice n.L., BK Česká Lípa, TJ Slovan Varnsdorf B, BK Děčín Boletice. 

Dlouhodobá soutěž. Základní, rozdělovací část každý s každým jednotlivě, dvoukolově (14 

termínů – 12 zápasů), Po skončení, základní rozdělovací části bude následovat finálová část, 

která určí celkové pořadí - play-off 1.-4. a 5.-8. místo s tím, že všechny zápasy (semifinále a 

finále obou skupin i zápasy poražených) se hrají na 2 zápasy (doma/venku) s ev. 

prodloužením druhého. 

Starší minižáci U13 

Do soutěže se přihlásilo 5 týmů – BK Chomutov, Slavoj BK Litoměřice, BK Kondoři 

Liberec, BK Horejsek Děčín,  BK SLUNETA Ústí n.L. a žádný z nich neuvedl, že bude 

požadovat výjimku pro start hráče/hráčky mimo vypsanou kategorii. 

OP: základní část – každý s každým jednotlivě, dvoukolově, systém dvojutkání – tj. 10 

termínů a 16 zápasů pro tým.  Finálová nadstavba ‐ dvě skupiny: o 1. ‐ 3. místo sehráním tří 

jednodenních turnajů po jednom vzájemném zápase o konečné umístění. 1. turnaj (T1) u 

třetího v pořadí, 2. turnaj (T2) u druhého v pořadí a 3. turnaj u prvního v pořadí - tj. 3 termíny 

a 6 utkání pro tým. a  o 4. ‐ 5. místo dva dvojzápasy, 1. u pátého v pořadí a 2. u čtvrtého 

v pořadí po základní části Do MČR postupují týmy podle klíče ČBF, které odehrály celou 

soutěž plně podle pravidel minibasketbalu. Hrací dny So a Ne. 
 

Mladší minižáci U12 

V této kategorii se budou prolínat dvě soutěže – OP a Otevřená soutěž, ve které 

mohou startovat i hráči/ hráčky na výjimku udělenou řídícím orgánem.  

Otevřená soutěž: (s povolenými výjimkami možno mix, družstvo děvčat i start hráčů r. 

2004)   do soutěže je přihlášeno 9 týmů – TJ Slovan Varnsdorf, BK Chomutov, BK Teplice, BK 

Kondoři Liberec, Slavoj BK Litoměřice, BK Horejsek Děčín, BK SLUNETA Ústí n.L., BA 

Louny, TJ Slovan Litoměřice.      

Oblastní přebor: v soutěži startují pouze „čistá“ družstva a hraje se plně dle pravidel 

mini. Do NF postupují týmy podle klíče ČBF, které odehrály celou soutěž plně podle pravidel 

minibasketbalu. Hrací dny So a Ne. 

 

 

 

 



Starší minižákyně U13 

V této kategorii se budou prolínat dvě soutěže – OP a Otevřená soutěž, ve které 

mohou startovat i hráčky/ hráči na výjimku udělenou řídícím orgánem.  

Otevřená soutěž: (s povolenými výjimkami, možno mix a start hráček r. 2003)   do 

soutěže je přihlášeno 7 týmů – TJ Slovan Litoměřice, BK Baník Most, BK Levhartice 

Chomutov, BK Skřivánek Ústí n.L., BK Horejsek Děčín, BK Česká Lípa, ASK Lovosice.  

Oblastní přebor: v soutěži startují pouze „čistá“ družstva a hraje se plně dle pravidel 

mini. Do NF postupují týmy podle klíče ČBF, které odehrály celou soutěž plně podle pravidel 

minibasketbalu. Hrací dny So a Ne. 

 

Mladší minižákyně U12 

V této kategorii se budou prolínat dvě soutěže – OP a Otevřená soutěž, ve které 

mohou startovat i hráčky/ hráči na výjimku udělenou řídícím orgánem.  

Otevřená soutěž: (s povolenými výjimkami, možno mix a start hráček r. 2004)   do 

soutěže jsou přihlášeny 4 týmy – BK Levhartice Chomutov, TJ Slovan Litoměřice, BK Baník 

Most, BK Skřivánek Ústí n.L.  

Oblastní přebor: v soutěži startují pouze „čistá“ družstva - BK Levhartice Chomutov, TJ 

Slovan Litoměřice, BK Skřivánek Ústí n.L Do NF postupuje vítěz OP, který odehrál celou 

soutěž jen s družstvem bez výjimek a plně podle pravidel minibasketbalu. 

Hraje se systémem dvojutkání, každý s každým jednotlivě, čtyřkolově. Hrací dny So a Ne. 

Nejmladší minižactvo (U11) 

do soutěže je přihlášeno 15 týmů (hoši/dívky/mix) –  

BA Louny         kmz TJ Slovan Lito       h Slavoj Litoměřice   k 

BA Roudnice n.L.m BK Chomutov A     k BK Chomutov B   h 

BK Ústí n.L. A   kp BK Ústí n.L. B       kz BK Skřivánek     hmp 

BK Teplice        km ASK Lovosice  -- h BA Lynx Liberec kz 

Úvodní část tvoří turnaje po třech účastnících. První turnaje budou rozlosovány podle 

klubových odhadů výkonnosti (začátečníci/pokročilí), další pak podle jejich výsledků, aby se 

setkávaly týmy alespoň přibližně stejné výkonnosti. V prosinci 2015 bude vyhlášena 

dlouhodobá kvalifikace o účast v NF a soutěž bude upravena podle přihlášených družstev. 

Hrací dny So a Ne. 

 

Nadregionální soutěž juniorky U19 

Do soutěže je přihlášeno 6 družstev – TJ ASPV Zákupy, BK Horejsek Děčín, PORG Basket, 

ŠBK Sadská, Sokol Nusle B a BC Xtreme Tigers. Dlouhodobá soutěž. Hraje se systémem 

dvojic, 2x dvoukolově. Hrací dny So a Ne.  

 

Nadregionální soutěž juniorky U17 

Do soutěže je přihlášeno 7 družstev – SLUNETA Ústí n.L., Likomotiva Liberec, BC 

Benešov, TJ Sokol Dolní Počernice, ASK Lovosice, BCM Sokolov a Basket Pastelka Mladá 

Boleslav. Dlouhodobá soutěž. Hraje se systémem dvojic, 2x dvoukolově. Hrací dny So a Ne.  

 


